

BURDUR'DA HUKUK CAMİASININ VEFA'SI!



Bugün
Gazilerimizin
günü...

13 Eylül 1921'de kazanılan Sakarya Zaferi'nin hemen ardından, 14/15 Eylül gecesi, Batı Cephesi Kumandanı İsmet Paşa ile Genelkurmay Başkanı Fevzi Paşa, Edirne ve Kozan Milletvekilleri sıfatıyla Büyük Millet Meclisi Reisliği'ne cepheden telgrafla şu önergeyi gönderdi:

"Bizzat muharebe meydanındaki tedbirleriyle muzafferiyetin amil ve müessiri olmuş Başkumandan Mustafa Kemal Paşa Hazretlerine müşirlik rütbesi ile gazilik ünvanı tevcihini teklif ve istihraz ederiz. Büyük Millet Meclisi'nin bu teveccühünün milletimiz tarafından doğrudan doğruya bütün orduya müteveccih bir eser-i takdir ve taltif olacağı kanaatinde bulunduğumuzu arz eyeriz."

Sakarya Meydan Muhaberesi'nin kazanılmasından sonra, 19 Eylül 1921 tarihinde, TBMM'since Başkomutan Mustafa Kemal ATATÜRK'e, "MAREŞAL" rütbesi ile "GAZİ" ünvanı verilmiştir.

İşte; bu anlamlı gün, 19 Eylül tarihi "GAZİLER GÜNÜ" olarak kutlanmakta...

Vatan için, yurt için canlarını ortaya koyan Gazilerimizi unutmuyor, özverilerine sahip çıkıyoruz..



Türkiye Barolar Birliği (TBB) Genel Başkanı Erinc Sağkan da Burdur'daki programa katıldı

Burdur'da Kıdemli Avukatlara Plaket

Burdur'da avukatlık mesleğinde 40 ve 50 yılı geride bırakan kıdemli avukatlar, dün düzenlenen özel bir törenle onurlandırıldı.

Burdur'da avukatlık mesleğinde 40 ve 50 yılı geride bırakan kıdemli avukatlar, düzenlenen özel bir törenle ödüllendirildi. Plaket takdimi, dün Burdur Öğretmenevi İstasyon Şubesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Törene, Türkiye Barolar Birliği (TBB) Genel Başkanı Avukat Erinc Sağkan, Burdur Baro Başkanı Avukat Ramazan Gedik, çok sayıda avukat ve stajyer avukat katıldı. 8'DE

Sayfa 8 arka kapak GÜNCEL 19 Eylül 2024 Perşembe

Burdur'da hukuk camiasında; 'vefa' örneği!

Kıdemli Avukatlara Vefa: 40 ve 50. Yıl Plaketleri Takdim Edildi



MAKÜ'lü bilim insanları gururlandırdı

Stanford Üniversitesinin koordinatörlüğünde ABD ve Hollandalı bilim insanlarından oluşan bir ekip tarafından yürütülen çalışma sonucunda "Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları" listesi yayımlandı.

Listede; **MAKÜ Eğitim Fakültesi'nden Doç. Dr. Gökmen Arslan, Turizm Fakültesi'nden Doç. Dr. Mert Gürlek, Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nden Prof. Dr. Ahmet Uyumaz ve Bucak Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi'nden Prof. Dr. Serkan Balı** 'Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi'nde yer alarak MAKÜ'yü uluslararası düzeyde temsil ettiler. 7'DE

Balık Pazarı ve Yumurta piyasası'ndan



7'DE izlenimler...

GÖLLERİMİZ KURUMASIN BİR DAMLA DA SİZ OLUN

Göllerimizin ve diğer su kaynaklarımızın bilim dışı geleneksel yöntemlerle aşırı kullanımı-ısrarı ve kirlenmesi sonucunda SUSUZ KALMAKTAYIZ! Yerin hiçbir şeyin kullanılmayacağı, yaşamın kaynağı olan su kaynaklarımızın sorunu ve çözüm yolları bilinmesine rağmen; suyu korumak adına çözüm politikalarının ACİLEN UYGULANMASININ sağlanması için uzman konularımız ve sizlerle bir araya geleceğimiz toplantıya katılmaktan mutluluk duyacağız.

Düzenleme Kurulu Adına
Dr. Öğr. Üyesi Önder Yüksel ERYİĞİT

İSTANBUL'DA GÖLLERİN ÇIĞLIĞI!..



İstanbul'da önceki gün 17 Eylül 2024 tarihinde Burdur'u ve bölgemizdeki kuruyan gölleri, sulak alanları yakından ilgilendiren bir etkinlik gerçekleştirildi.

"Göllerimiz Kurumayın, Bir Damla da Siz Olun" mottosu ile gerçekleştirilen organizasyona

Burdur'dan il belediye başkanı Ali Orkun Ercengiz ile CHP Burdur milletvekili İzzet Akbulut katıldı.

Burdur, Salda ve Eğirdir Gölleri başta olmak üzere bölgemizdeki göller üzerine yaptığı araştırmalar, medya'da öne çıkan uyarılarıyla bilinen, Yeni Gün'e özel makaleler hazırlayan Erol Kesici'nin de katıldığı öncülük ettiği bu organizasyon, farkındalık amacı taşıyor, göllerin kurumasına çareler arıyor... 8'DE

BURDUR'A İDARE MAHKEMESİ



AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, yoğun çaba ve gayretler sonucunda Burdur'a İdare Mahkemesi kazandırıldığını duyurdu.

Korkmaz, bu gelişmenin Burdur halkı için büyük bir kolaylık sağlayacağını belirterek, artık hemşehrilerinin adalet arayışında İsparta'ya gitmek zorunda kalmayacağını vurguladı. 7'DE



Burdur'da hafta sonu araba rüzgarı 3'TE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



GÂZİLERİMİZİN GÜNLERİ KUTLU, KENDİLERİ SAĞLIKLI OLSUN...

İlgilenenlerin, Gâzilerin ve yakınlarının bildikleri ya da bilecekleri gibi, Ülkemiz de her 19 Eylül tarihi "Gâziler Günü" olarak kutlanıyor...

O nedenle ben daha yazımın başında 'bilmeyen okurlarım için' gaza ile birlikte gâziliğin kısa bir tanımını iktibas etmek, bilen okurlarım içinde bir hatırlatma da bulunmak, daha sonra da konu hakkındaki kendi görüş ve düşüncelerime geçmek istiyorum:

GÂZİLİK 'HER BABAYİĞİT'E NASIP OLMAZ VEYA HER SAVAŞA KATILAN GÂZİ OLMAZ

Gazâ, İslâm Dini'ni korumak veya yaymak amacıyla gayrimüslimlere karşı yapılan savaşın adı; Gâzilik ise, din diyânet, devlet ve millet, bayrak ve sancak, can, mal, ırz ve nâmus gibi kutsal değerler uğruna savaşın unvanlarıdır ve özellikle Türkler tarafından ve mücâhid karşılığında kullanılan bir sıfat ve unvandır.

Ayrıca Gâzilik, Osmanlılar da din için yapılan savaşı ifâde eden ve bir fetih ideolojisi hâline gelen, nefisle mücadele, İslâm'ı tebliğ ve düşmanla savaşma anlamında da kullanılan bir terimdir... Ve her babayığit'e de gâzilik, tabiidir ki de şehidlik nasip olmaz!

BEN, GÂZİ OLMA ŞEREFİNE NAIL OLAMADIM!

Önceki savaşların gâzilerinden yaşayan hayatta olan kişi olmadığını biliyorum... Kore Savaşı'nın gâzilerinden ise hayatta olan var mı, varsa bile bunların yaşlarını, sayılarını ve kimliklerini bilmiyorum. Ancak ülkemizde ve şu anda çok sayıda Kıbrıs ve terör, artı görev gâzisi olduğunu biliyorum.

Ve bunlardan en iyi bildiklerimin ve devamlı konuşup gördüklerimden biri büyük Dünürümüz 'rahmetli' Süleyman Demirkaya'nın Burdur'un Kemer İlçesinde ve Esenli Çiftliğindeki evinde yerinde ikâmet eden Dayısının Oğlu Suat Özdöl, diğeri de Köylümüz (Düğerli), kapı komşumuz ve dostumuz olan Süleyman Kabak. Burdur Muhârip Gâziler Derneği Başkanı Hasan Okyar kardeşim ise, saygın kişiliğinin yanı sıra, ikâmetgâhının da, Derneğinin de şehir merkezi'nde (Cumhuriyet Meydanında) olması hasebiyle sık konuşup görüştüğüm ve muhabbet ettiğim Kıbrıs Gâzilerinin başında gelir!

O nedenle ben başta Hasan Okyar kardeşim olmak üzere yaşayan tüm gâzilerimize sağlık, sıhhat ve âfiyetler, vefat etmiş olanlara Cenab-ı Allahtan ganî ganî rahmetler, kendilerinden bizler için şefaatchi ve âlelerinin sağlıklı sıhhatli olmalarını diliyorum... Ve çok arzulamama rağmen gâzilik bana da nasip olmadığını hatırlatmak istiyorum...

Nedenine gelince, birinci nedeni jandarma sınıfından olmam, ikinci nedeni de Şanlı Ordumuzun Kıbrıs'a yaptığı çıkarma benim vatânî görevimi tamamladıktan-terhis olduktan sonraki döneme tevafuk etmesi, ayrıca ihtiyat askerlere ya da takviye kuvvete ihtiyaç duyulmaması!

DEVLET, ŞEHİDLERİ VE YAKINLARINI OLDUĞU GİBİ GÂZİLERİMİZİ DE UNUTMUYOR-UNUTTURMUYOR

Büyük Devletimiz ve asil Milletimiz aziz şehidlerimizi ve yakınlarını olduğu gibi kahraman gâzilerimizi de unutmuyor-unutturmuyor. Dolayısıyla da onları madden de mânen de destekliyor...

Ancak, akrabaları, eş ve dostları arasından herhangi bir şehidi ya da gâzisi bulunmayan kişilerden bir çoğu bu insanların veya kesimlerin dertleriyle yakından ilgilenmiyor. İlgilense bile bu ilgileri kısa sürebiliyor veya yeterli olmayabiliyor... Bu da öte dünyada Peygamberimiz Hz. Muhammed (sav)'le yan yana olacak

'belki şu anda bile beraber' olan kahraman şehidlerimizin kemiklerini sızlatabilir, gâzilerimizi ve yakınlarını incitebilir! O nedenle ben, yakın akrabalarım arasında herhangi bir gâzim olmasa da bir Çanakkale Şehidi torunu olarak tüm şehid ve gâzilerimizi birinci derecede akrabam gibi gördüğümü, vefat etmiş olanlarını hep rahmet, minnet ve şükranla andığımı, hayatta olanlarına ise sevgi ve saygı da kusur etmediğimi hatırlatmak istiyorum!

GÂZİLİK DE ŞEHİDLİK GİBİ YÜCE BİR MERTEBEDİR! O NEDENLE, GÂZİLER BUNU HIÇ UNUTMASINLAR

Cenab-ı Hakk Mâide Sûresi'nin 54. Âyet-i Kerimesinde, "Onlar (şerefli mü'minler) hiç kimsenin kınamasından çekinmeden 'Allah (c. c) yolunda cihad ederler...' Enfal Sûresi'nin 74. Âyet-i Kerimesinde, "İman edipte Allah yolunda hicret edenler, cihad edenler ve bunları barındırıp yardım edenler, işte gerçek mü'min bunlardır..." buyururken, Tevbe Sûresi'nin 24. Âyet-i Kerimesinde, "Deki, eğer babalarınız, oğullarınız, kardeşleriniz, hanımlarınız, aşiretiniz (hısım, akraba ve yakınlarınız) kazandığınız malların kesata uğramasından, korktuğunuz ticâret ve hoşlandığınız meskenler, sizi Allah'tan, Resûlünden ve Allah yolunda cihad etmekten daha sevimli (geliyor) ise, Allah'ın emri gelinceye kadar bekleyin! Allah fâsıklar guruhunu hidâyete erdirmez..." buyuruyor. Yani, Yüce Yaratıcı ve Sevgili Peygamberi, şehidleri ve gâzileri övdükleri gibi, bunlara yardım eden kişileri de övüyor-kutluyor ve Cennetle müjdeliyorlar... Ben mücrim de Cenab-ı Hakk'ın ve sevgili Peygamberimizin övgüsüne ve sevgisine mazhâr olan tüm şehid ve gâzilerimizi yürekten kutluyor; yakınlarından ölmüş olan 40, hattâ 70 mümin'e şefaet etme hakkı tanındığı veya tanınacağı şehidlerimizi rahmetle, minnet ve şükranla anıyor, gâzilerimizi günlerini tekrar tekrar kutluyor, kendileriyle birlikte hayatta olan tüm yakınlarına ve sevdiklerine sağlık, sıhhat ve âfiyet dilekleriyle birlikte vefat etmiş olanlara rahmetler diliyor, herkeşe saygılar sunuyorum.

ALLAH (c. c) YOLUNDAKİ BİR SAVAŞTA BİR SAAT DURMAK, 60 YILLIK (nâfile) İBÂDETTE ÜSTÜNDÜR... ALLAH YOLUNDA BİR OK ATAN, BİR KÖLE ÂZAD ETMİŞ GİBİ SEVAP KAZANIR... VE CİHADDA ÇIKAN BİR GÂZİYİ DONATAN, CİHAD ETMİŞ GİBİ ECRE KAVUŞUR! *Hadis-i Şerif*

Bugün; Gaziler Günü



**VALİ ÖKSÜZ,
'GAZİLERİMİZ BAĞIMSIZLIĞIMIZIN SEMBOLÜDÜR'**

"Gazilerimizin, bağımsızlığımızın sembolü" olduğunu belirten Vali Dr. Türker Öksüz, 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle mesaj yayımladı.

Vali Öksüz mesajında şu görüşlere yer verdi:
'Aziz vatanımızın bağımsızlığı ve bölünmez bütünlüğü uğrunda Gazilik

payesine erişen evlatlarımızın milletimiz için taşıdığı önemi göstermek adına, TBMM tarafından Kemal Atatürk'e 19 Eylül 1921 tarihinde 'Mareşal' rütbesi ve 'Gazi' unvanının verilisinin yıl dönümünde, Cumhuriyetimizin sönmeyen meşalesi Kahraman Gazilerimizin Şeref Gününü kutlamanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz.

Ana ve babaların ellerine kına yakarak asker ocağına uğurladığı evlatlarına 'ya şehit ol ya gazi' diye öğütte bulunduğu, şehitlik ve gazilik makamını her şeyden üstün tutarak en yüce makam olarak gören Yüce Milletimiz, şanlı tarihi boyunca, tüm zorluklara rağmen hür yaşamayı, bağımsızlık ve istiklalini canı pahasına korumayı ilke edinmiş, bu uğurda Şehit ve Gazi olmayı büyük bir onur ve gurur kaynağı saymış, bu fedakârlığın karşılığında girdiği her mücadeleden zaferle çıkmıştır.

Ülkemizin her karış toprağına kanlarını akıtarak tarihimize altın sayfalar yazdıran, vatanını ve kutsal saydığı değerleri korumak ve savunmak için en güç koşullar altında canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen Gazilerimiz, vatanseverliğin ve kahramanlığın yaşayan abideleri, övünç madalyalarımız ve onurumuzdur.

Kahraman Gazilerimize vefa duygularımızı ifade etmek için önemli bir fırsat olan bugün bizlere düşen; Gazilerimizden ve Şehitlerimizden aldığımız manevi güçle, içinde bulunduğumuz şartlar ne olursa olsun, milli birlik ve beraberliğimizi hedef alan saldırılara asla fırsat vermemek, bu uğurda, üstün inanç ve kararlılığımızla vatanımızın bağımsızlığını, milli birlik ve beraberliğini korumaya devam etmektir.

Bu anlamlı gün münasebetiyle başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, ebediyete irtihal eden Aziz Şehitlerimiz ve Kahraman Gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyor, Gazilik mertebesiyle şeref lenmiş tüm Gazilerimizin 'Gaziler Günü'nü en kalbi duygularıyla kutluyor, aileleri ile birlikte sağlık, mutluluk ve esenlikler diliyorum." (valilik basın)

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, '19 Eylül Gaziler Günü' dolayısıyla yayımladığı mesajda; "Gazilerimizin bağımsızlığımızın teminatı" olduğunu vurguladı.

Başkan Ercengiz'in mesajı şu şekilde:

"Tarih boyunca hür ve bağımsız yaşamış Türk milletini, işgal ve esarete asla boyun eğmeyen, asil ve büyük bir millettir. Bu millet, bağımsızlığından hiçbir zaman ödün vermemiş, bu uğurda sayısız savaş vermiş ve pek çok kahramanını şehit ve gazi olarak yitirmiştir.

Gazilik unvanı, hayatta olan bir kişinin ulaşabileceği en yüce makamlardan biridir. Bugün, bu cennet vatanın topraklarında bağımsız ve özgürce yaşıyorsak, bunu aziz şehitlerimize ve kahraman gazilerimize borçluysuz.

Gazilerimiz, Türkiye Cumhuriyeti'nin ebediyen var olmasının en büyük teminatı ve Türk kahramanlık tarihinin sönmeyen meşalesidir. Onların gösterdiği kahramanlık ve fedakârlıkları asla unutmayacak, emanetlerine daima sahip çıkacağız.



Bu nedenle, şehitlerimizin ve gazilerimizin emaneti olan bu kutsal toprakları korumak ve ay yıldızlı bayrağımızı bu topraklarda sonsuza dek dalgalandırmak, her birimizin milli görevidir. Bu duygu ve düşüncelerle, vatani için canını ortaya koyan; kahramanlıklarıyla tarihin akışını değiştiren; ülkesi için bir an bile tereddüt etmeden gazilik unvanına sahip olan tüm gazilerimizin 19 Eylül Gaziler Günü'nü kutluyor, başta Gazi Mareşal Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmetle anıyorum." (belediye basın)

Yıl: 71	y9 yeni gün www.burduryenigun.com
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
19 Eylül 2024 Perşembe - Sayı: 21330	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık; 2000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlak İkelerine uymaya söz vermiştir.	



Burdur Kent Konseyi Engelliler Meclisi'nden ANLAMLI ÇAĞRI

KAYNAK MALZEMELERİ ALIM

BURDUR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

KAYNAK MALZEMELERİ ALIM mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1179562

1- İdarenin

a) Adı : **BURDUR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**

b) Adresi : **ATATÜRK MAHALLESİ 12079. SK. NO:9 BELEDİYE HİZMET KAMPÜSÜ 15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR**

c) Telefon ve faks numarası : **2482345239 - 2482124203**

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu mal alımın

a) Adı : **KAYNAK MALZEMELERİ ALIM**
b) Niteliği, türü ve miktarı : **42 KALEM KAYNAKHANE MALZEMELERİ ALIMI İŞİ**

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Burdur Belediye Başkanlığı Destek Hizmetler Müdürlüğü Sultandere Hizmet Kampüsünde Bulunan Deposu**

ç) Süresi/teslim tarihi : **Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 60 (altmış) takvim günü içerisinde mal ve malzemeler teslim edilecektir.**

d) İşe başlama tarihi : **1 Takvim Günü İçinde İşe Başlanır.**

3- İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **11.10.2024 - 11:00**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Atatürk Mah.12079 Sok. No:9-Burdur Belediyesi Sultandere Hizmet Kampüsü Merkez/ BURDUR**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02090447

Burdur Kent Konseyi Engelliler Meclisi bürosu faaliyete geçti. Cumhuriyet Meydanı altında bulunan büroda, Burdur Kent Konseyi Engelliler Meclisi Başkanı Eylem Tuncel, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in eşi Hülya Ercengiz, Burdur Belediye Başkan Yardımcısı Ali Say'ın eşi Sezen Say ve engelli bireyler ile anneleri bir araya geldi.

Annelerin hazırladığı ikramlarla birlikte masada bir araya gelen kadın meclisi, engelli bireylerin özel ve zorunlu ihtiyaçları üzerine istişarede bulundu.

Son zamanlarda sıklıkla gündeme taşınan özel çocuklar için gündüz bakım evi ihtiyacı tekrar konuşuldu. Üzerine fikir alışverişi yapılan konuda, özel çocukların anneleri bu ihtiyacın karşılık bulabilmesi için "Burdurluların Burdurlular için artık bir

şey yapması lazım" ifadelerini kullandı.

Toplantıda aynı zamanda mevcut büroda düzenlemeler yapılacağı, büro- nun aktif olarak kullanıma açıldığı du- yuruldu. Burada engelli anneleri bir araya gelerek hem el işleriyle üretim yapabile- celer, hem de bir aradayken dertleşme birlikte zaman geçirme imkanı yakalayaca- cklar.

Burdur Belediye Başkanı'nın eşi Hülya Ercengiz ise, "En büyük emektarlar, en büyük fedakarlar sizlersiniz. Sizin elinizden çıkacak ve bu çocuklarımızın ihtiyacına tasarruf edilecek her girişiminizi desteklerim. Ürünlerini- zi ve etiketlerinizi hazırladığınızda, iş satışa geldiğinde yerinizi ve standınızı hallederiz. Burada yaptığınız her girişim çocuklarımızın yararına kullanılır." dedi.

E. S. TUNCEL



Modifiyeli araç tutkunları Burdur'da buluşuyor

OTOLIFE'in, Burdur Belediyesi katkılarıyla Uzak Çatı Fuar alanı gerçekleştirileceği 2. BURDUR OTO SHOW 19 - 21 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleşecek. Organizasyonda otomotiv dünyasının yenilikleri tek bir noktadan Burdur ve bölge halkının beğenisine sunulacak.



OTOMOTİV DEVLERİ BURDUR'A GELİYOR

BAŞKAN Ali Orkun ERCENGİZ'e TEŞEKKÜR

OTOLIFE Genel Müdürü Volkan Dizen, otomobil severlerin merakla beklediği 2. BURDUR OTO SHOW organizasyonu öncesinde, Burdur Belediye- sine gerçekleştirdiği ziyarette; Başkan Ali Orkun Ercengiz'e ülkemiz otomotiv pazarında yer alan dünya markalarını ikinci kez Burdur il'inde ve Burdur kamuoyu ile buluşmasına olanak sağlayacak bu organizasyona göstermiş oldukları destekten dolayı teşekkür etti.

BURDURLU OTOMOBİL SEVERLERE ÖZEL KAMPANYALAR ve FİYAT AVANTAJLARI

Burdur'da birçok mar- kanın katılımı ve yaklaşık

35' e yakın modelin sergile- neceğini belirten Volkan Dizen; organizasyonda aynı zamanda son dönemde ol- dukça ilgi çeken elektrikli otomobil marka ve modeller- rinin de yer alacağını 3 gün sürecek organizasyon bo- yunca otomotiv tutkunları ve tüketiciler için özel kam- panyalar ve fiyat avantajla- rının da uygulanacağını belirtti.

OTO SHOW BURDUR'A ÖNEMLİ KATKILAR SAĞLAYACAK

Dizen yaptığı açıklama- nın devamında ; "Burdur ilinde ikinci kez gerçekleş- cek bu organizasyon şehre önemli katkılar sağlayacak. Bilindiği üzere Burdur ilinde otomotiv sektöründe yönelik henüz çok fazla yatırım yok. Vatandaşlarımız farklı

marka ve modelleri görmek için çevre büyük illere gitmekte.

Bu organizasyon ile; birçok marka Burdur kamu- oyunun ayağına gelerek onlara güzel bir hizmet sunulacak aynı zamanda çeşitli marka ve modelleri tek noktadan mukayese etme imkanı sağlanacaktır.

Organizasyonun otomotiv sektörü ekonomisine katkı sağlayacağı gibi aynı zamanda sektörel yatırımla- rın da önünü açacağına inanmaktayız.

Otomotiv tutkunları ve Burdur halkımız için güzel bir 3 gün geçmesini, marka- ların bu organizasyona özel kredi imkanları ve kampan- yalarından Burdur halkının yararlanmasını dilerim."

şeklinde konuştu.

■ HABER MERKEZİ



BURDUR'DA İKİ OTOMOBİL ÇARPIŞTI

Burdur'da iki otomobilin çarpıştığı kazada şans eseri ölen ya da yaralanan olmadı.

Edinilen bilgilere göre; dün Burdur merkez Emek Mahallesi Ali Kemal Erdem Bulvarı üzerinde meydana gelen kazada iki otomobil Vali Konağı kavşağında çarpıştı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kaza nedeniyle trafikte aksamlar yaşandı. Kazada şans eseri ölen ya da yaralanan olmazken kazaya karışan araçlar çekici yardımıyla yoldan kaldırıldı. ■ HABER MERKEZİ



'DİJİTAL SAVAŞ'

Savaş konseptine, dijital saldırı da eklendi

Geçtiğimiz Salı günü Lübnanlı yetkililerin İsrail'i sorumlu tuttuğu patlamalarda 9 kişi hayatını kaybederken, binlerce Lübnanlı yaralandı.

Lübnan resmi ajansı NNA, "Beyrut'un güney banliyöleri ile Lübnan'ın birçok bölgesinde benzeri görülmemiş düşmanca bir güvenlik olayı yaşandı. Yüksek teknoloji kullanılarak pager sistemleri patlatıldı ve çok sayıda yaralı olduğu, yaralıların hastanelere nakledildiği bildirildi." ifadeleri kullandı.

Lübnan'da bazı taşınabilir iletişim cihazları sahiplerinin üzerindeyken infilak etti

Lübnan'da bazı çağrı cihazlarının, sahiplerinin üzerindeyken patladığı anlar sosyal medyaya yansıdı.

Görüntülerde, cihazların sinyal vermesiyle sahipleri tarafından ellerine alındığı ve bu esnada infilak ettiği fark ediliyor. Yaralanan çok sayıda kişinin Hizbullah mensubu olduğu kaydedildi.

Lübnan Sağlık Bakanlığı: Çağrı cihazlarının patlaması sonucu 9 kişi öldü, 2800 kişi yaralandı

Lübnan Sağlık Bakanı Firas el-Ebyad, ülke genelinde Hizbullah unsurlarının kullandığı çağrı cihazlarının patlatılması nedeniyle biri çocuk 9 kişinin hayatını kaybettiğini, 200 kadar ağır 2800 kişinin yaralandığını belirtti.

Lübnan resmi ajansı NNA, İsrail'in "pager" isimli çağrı cihazlarına sızması sonucu çok sayıda Lübnanlı'nın yaralandığını açıkladı.

İsrail-Lübnan sınırında 8 Ekim 2023'ten bu yana süren çatışmalarda son günlerde gerilimin arttığı gözlemleniyor.

Lübnan Hizbullahı patlayan çağrı cihazlarından İsrail'i sorumlu tuttu. Lübnan Hizbullahı, ülke genelinde mensuplarının kullandığı çağrı cihazlarının patlamasından İsrail'i sorumlu tutarak bu saldırıya karşılık vereceğini duyurdu.

Lübnanlı askeri uzman: "Çağrı cihazlarının patlatılması 8 Ekim'den sonraki en büyük güvenlik açığıdır"

Lübnanlı askeri uzman Hişam Cabir, Lübnan'daki çağrı cihazlarının patlatılmasını 8 Ekim 2023'ten bu yana "en büyük güvenlik açığı" olarak nitelendirerek, İsrail'in bunu ancak bazı müttefiklerle yapabildiğini söyledi.

Askeri uzman Cabir, çağrı cihazlarının patlaması olayını AA muhabirine değerlendirdi.

Cabir, "Bunlar, küçük boyutlu çağrı cihazlarıdır. Bu cihazlar, bazen de şifreli olan belirli bazı mesajları göndermek için kullanılıyor. Bu durumda İsrail, bu cihazlarla gönderilen mesajlara takip edemediği için patlatma kararı almıştır. Bu üst düzey tekniksel bir eylemdir. İsrail bunu tek başına yapamaz, işbirlikçilerin yardımlarıyla yapmıştır." diye konuştu.

Söz konusu çağrı cihazlarının etkilerine de değinen Cabir, "Bu cihazdaki küçük bataryanın infilak etmesi, kişinin kalbine yakın olmadığı sürece ölüme yol açmaz ancak üzerinde bulunan kişiyi yaralar." dedi. (AA)

BAKÜ'NÜN KURTULUŞU

KAFKAS İSLAM ORDUSU

Osmanlı'nın kahraman 'Kafkas İslam Ordusu'

Azerbaycan, İngiltere ile Ermeni ve Bolşevik çetelerin işgaline karşı Osmanlı Devleti'nden yardım istedi. Enver Paşa, Azerbaycan için Kafkas İslam Ordusu'nun kurulmasını emretti. Nuri Paşa komutasındaki kahraman ordu 15 Eylül 1918'de Bakü'yü Bolşevik ve Ermeni işgalinden kurtardı.

15 Eylül Azerbaycan'ın başkenti Bakü'nün kurtuluş yıldönümü.

Osmanlı Devleti, Bolşevik ve Ermeni işgali altında olan Bakü'ye Kahraman Kafkas İslam Ordusu'nu gönderdi. İşgale son veren kahraman ordunun kuruluşuna giden süreci, mücadelelerini ve zaferlerini Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nejla Günay, TRT Haber'den Ayşe Şimşek'e anlattı.

Prof. Dr. Nejla Günay, öncelikle Kafkasya'nın anlatılması gerektiğinin altını çizdi.

Kafkasya'da Gürcüler, Ermeniler ve Türkler yaşıyor. Rusya bu toplulukları bu ırkları kendi güdümü altında asırlarca idare etti. Ruslar toprakların birazını İran'dan birazını Osmanlı Devleti'nden aldı. Bölgede Azerbaycan Hanlıklarını yıkan ve 1830'da bir Ermenistan vilayetini kuran Rusya, İran'dan, Osmanlı topraklarından birçok Ermeni'yi bu vilayete göç ettirmek suretiyle yerleştirdi. Ermeniler de bu bilinçle bölgenin asıl unsuru olan Türklere katliamlar başlattı. Bu katliamlar 19. yüzyıl boyunca hatta 20. yüzyıl başlarında da devam etti.

"Silahlanan Ermenilerin ilk işleri Türk köylerine baskın yapmak ve kıyım yapmaktır"

Osmanlı Devleti ve Rusya arasında yapılan anlaşmaya göre, Rusya bir an önce işgal altında tuttuğu yerleri boşaltacak ve Osmanlı kuvvetleri oraya girecekti. Fakat Rusya ağırdan aldı ve "boşaltıyoruz" derken elindeki silahları dağlarda bekleyen Ermeni çetelerine teslim etmeye başladı. Rusya Kafkasya'da bir komiserlik kurdu. Bu komiserliğin başına bir Ermeni'yi getirdi. Bu kişi, Sovyet Rusya adına Komiser olunca Ermeni milli ordusunu güçlendirmeye başladı ve Çarlıktan devralınan silahlar bu orduya verilmeye başlandı. Şimdi Ermeniler, silahlanmış çeteler, dağlara çıktıklarında ilk işleri Türk köylerine baskınlar yapmak oldu. Mama Hatun'da Erzincan'da Tercan'da binlerce Türk-Müslüman, Ermeni çetelerinin Ruslardan devraldıkları silahlarla kıyım yaptılar ve insanları öldürdüler.

Bu gelişmeler üzerine Osmanlı Hükümeti, Kafkasya'da Maverayı Kafkas Hükümeti'ni kurdu. Bu yapı Gürcü, Ermeni ve Azerbaycan Türklerinden oluşuyordu. **"Enver Paşa emir verdi, Türk toprakları kurtarıldı"**

Osmanlı Devleti, Gürcü ve Ermenilerden derhal işgal altında olan bölgelerin boşaltılmasını istedi. Trabzon'da yapılan görüşmelerde bu 3 yerin temsilcilerinden Ermeni ve Gürcüler "Doğu Anadolu'yu Kafkasya'yı boşaltmayacağız" dediler. Prof. Dr. Günay, "İşgalin bitirilmemesinin üzerine Enver Paşa, 3. Ordu Komutanı Vehip Paşa'ya görev verdi ve ileri hareket emretti. Bunun üzerine Vehip Paşa işgal altında olan Türk topraklarını kurtardı" dedi.

Maverayı Kafkas temsilcileri bu işgale son vermeyi kabul etmek durumunda kaldı ve bu hükümet Osmanlı Devleti'nden görüşme talep etti. Osmanlı'nın liderliğinde Batum'da bir konferans düzenlendi.

Osmanlı bu konferansta şunları dile getirdi: "Azerbaycan Türklüğünün güvenliği sağlanacak, Ermeniler Karabağ'da Zenzegur'da ve diğer bölgelerde Azerbaycan Türklüğüne saldırmaktan vazgeçecek. Demir yollarının kontrolü Osmanlı Devletine verilecek ve Osmanlı Devleti bir daha böyle bir saldırıya maruz kalmayacak. O yüzden bölgede güçlerini bulunduracak." İngiltere Kafkasya'da Ermenileri desteklemiş; onlara silah, psikolojik destek ve taktik destek vermiştir. Tüm bu gelişmeler yaşanırken Osmanlı Devleti, İngiltere, Almanya 1. Dünya Savaşı'nda ve savaş sona ermemiş ne olacağı belli değildi. O yüzden oradaki Müslüman Türklüğünün mutlaka sağlam bir teminat altına alınması ve Osmanlı Devleti'nin doğu sınırlarının güvenliğinin sağlanması gerekiyordu. Bu, Batum konferansında bir nebze elde edilmişti ama ne olacağı da belli değildi.

Enver Paşa'dan işgale son: "Derhal yeni ordu kurun" 4 Haziran 1918'de Batum Konferansı'nda anlaşma yapılır yapılmaz Azerbaycan lideri Mehmet Emin Resulzade, Enver Paşa'ya müracaat ederek yardım istedi. Mehmet Emin Resulzade Enver Paşa'ya, "Bizim ordumuz yok, bizim gücümüz yok biz kendimizi koruyamayız. Bakü'de Bolşevik Sovyetler var onları temsil eden Ermeniler var ve Bakü'ye İngilizler girdi. Hatta Gürcüleri de Almanlar destekliyor. Bizi kim destekleyecek" dediğinde Enver Paşa derhal bölgede bir yeni ordu kurulmasını emretti.

Almanya, Osmanlı'nın Azerbaycan'a yardım etmesini istemiyordu

Peki; bu yeni ordu nasıl kurulacaktı? Prof. Dr. Nejla Günay, Kafkas İslam Ordusu'nun kuruluşunu anlattı: Almanya ile Osmanlı Devleti arasında imzalanan

Almanya ile Osmanlı Devleti arasında imzalanan



[Kafkas İslam Ordusu Bakü'de | Fotoğraf: Depo/Photos]

Brest-Litovsk Antlaşması'nda bir kural var. Almanya ile Osmanlı orduları kendi sınırlarının dışına çıkmayacak. Yani Osmanlı Devleti öyle bir ordu kurmalı ki bu ordu Osmanlı ordusu olmalı ama Osmanlı ordusu gibi de görünmemeli. İşte; o nedenle ordunun adı Kafkas İslam Ordusu olarak belirlendi ve sanki Azerbaycan Türkleri bu orduyu kuruyormuş gibi bir görüntü verildi.

Enver Paşa kardeşi Nuri Paşa'yı ordunun komutanı yaptı. Nuri Paşa komutasındaki Filistin'deki 3. Piyade Birliği hemen bölgeye kaydırıldı. Nuri Paşa Gence'ye bu birliklerle girdi. Osmanlı Devleti, temmuz-ağustos ayları boyunca Almanya'yı bunun bir Osmanlı Ordusu olmadığına ikna etmek için diplomatik girişimlerde bulundu. Bu arada Almanya ile Sovyet Rusya yakınlaşması söz konusuydu. İkisi Bakü petrollerini paylaşmışlardı fakat bölgede Bir de İngiltere faktörü vardı. İngiltere Ermenileri sürekli silahlandırıyor ve bölgede bir çatışma havası oluşturuyordu. Ermenilerin silahlandırılması demek Türklerin ve Müslümanların Ermeni kıyımına uğraması demektir. Bu tarih boyunca böyle olmuştur.

Osmanlı, Almanların Bakü'ye girmesine seyirci kalamazdı... Osmanlı Devletinin bu olanbiteni seyretmesi söz konusu olamazdı. Nuri Paşa Gence'de karargahını kurdu ve ardından beşinci Kafkas Tümeni olarak anılan 5. Osmanlı Tümeni bölgeye kaydırıldı. Bu askerlerin, Azerbaycan askeri olduğu söylendi ve kanıtlandı. Kafkas İslam Ordusu içersinde yer aldılar. Temmuz sonunda hazırlıklar tamamlanmasına rağmen Almanya'yı ikna etme çabaları sebebiyle hareketin başlatılması biraz zaman aldı. Almanya'ya razı eden konu ise İngiltere'nin Bakü'ye girmesi oldu. İngiltere'nin Bakü'ye girmesiyle Kafkas İslam Ordusu'nun hareketına ses çıkaramayan Almanlar, harekatta yer almak istedi ve bir birliğini yola çıkardı. Fakat Osmanlı Ordusu, Almanların Azerbaycan'a girmesine seyirci kalamazdı. O nedenle Alman birliğinin geçeceği yollar köprüler tahrip edildi. Almanlar gelene kadar **Türk ordusu Bakü'de Harekat başlattı ve bu Harekat 15 Eylül 1918'de sona erdi. Gence, Göyçay, Salyan, Ağsu ve Kürdemir'i Bolşevik ve Ermenilerden temizleyen ordu, 30 saatlik muharebeden sonra Bakü'yü kurtardı. Harekat sonucunda Anadolu'nun her bölgesinden 1130 şehit verildi. Bugün Azerbaycan'da sadece Bakü'de değil Şamahı'da, Şeki'de, Gence'de Türk şehitlikleri bulunuyor.** Nejla Günay, bu şehitliklerin Azerbaycan Türkleri tarafından birer kutsal emanet olarak görüldüğünü ve şehitliklerin bakımını Azerbaycan Hükümeti'nin büyük bir aşkla yaptığını vurguladı. İşte; Osmanlı ordusunun amacı Türklerin Müslümanların can güvenliğini sağlamak ata yurtlarını korumak olmuştur.

Prof. Dr. Nejla Günay, **"Tek Millet İki Devlet"** anlayışına vurgu yaptı: "Osmanlı Devleti, 1. Dünya Savaşı'nda birçok cepheye İtilaf Devletleri'ne karşı savaşırken, ittifakı olan Almanya'ya karşı Azerbaycan Türklerinin, Kafkasya'daki Türklerin yanında olmuştur. 1. Dünya Savaşı devam ederken, Azerbaycan Türkleri diğer Türk dünyası ile beraber Osmanlı Devleti'nin işgal edilen topraklarında milli mücadeleyi veren Türk milletine destek olmuşlardır. Onlara Maddi manevi yardımda bulunmuşlardır ve böylece tek millet iki devlet anlayışı her daim uygulanmıştır."

"Tek Millet İki Devlet"

106 yıl önce de Azerbaycan Türklerinin yanındaydık şimdi de...

Prof. Dr. Nejla Günay, "Azerbaycan aynı milletten olduğumuz bir toplum onlar da Türkiye Türkleri de Oğuz Türkleridir. Dolayısıyla bu kan bağı Türkiye Cumhuriyeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti'ni yakın hissettiriyor. O yüzden Karabağ'da yine Ermeni zulmüne maruz kalan Türkler, Türkiye Cumhuriyeti'nin Azerbaycan ordusunu korumasına verdiği destekle Ermeni işgalinden Karabağ'dan kurtarılması için çok büyük adım atılmıştır." dedi.

Azerbaycan, İlah Aliyev liderliğinde Karabağ'a 2 kere harekat yaptı ve işgal altında olan topraklarını kurtardı. Böylece Türk dünyası, Azerbaycan ve tüm dünya Türkleri çok önemli bir başarı elde etti.

Prof. Dr. Günay'a göre, bu zafer, iki devletin halkının birbirine daha yakın hissetmesine ve iyi günde, kötü günde her türlü sevinçi, kederi paylaşmak üzere yola çıkmasında çok önemli bir etken oldu.

(TRT HABER)

Lübnan'da çağrı cihazlarının patlaması sonucu 9 kişi öldü, 2.800 kişi yaralandı

Lübnan'da Hizbullah unsurlarının kullandığı çağrı cihazlarının patlatılması sonucu biri çocuk 9 kişinin hayatını kaybettiği, 200 kadar ağır, yaklaşık 2.800 kişinin yaralandığı açıklandı.

Gold Apollo AR-924

- Tayvan üretimi
- Çağrı cihazının askeri versiyonu
- Lityum iyon pil
- 85 gün dayanan şarj
- 95 g ağırlık
- 10 ve +50°'ye dayanıklılık
- Geniş aralıklı sinyal alımı
- Toz ve suya dayanıklılık
- Usb-c ile şarj





Kafkas İslam Ordusu için yazılan Laleler

Kafkas İslam Ordusu için yazıldı: Laleler

Nuri Paşa komutasındaki kahraman Kahraman Kafkas İslam Ordusu 15 Eylül 1918'de Azerbaycan'ın başkenti Bakü'yü düşman işgalinden kurtardı. Osmanlı askerlerini görenler, onlara hayran oluyordu.

Bakü'yü kurtarmaya giden kahraman Kafkas İslam Ordusu'na bir şiir yazıldığını ve bestelendiğini biliyor muydunuz?

"Ne vahttır Bakünün gözü yoldadır. Bir gonağ gelesiz bize laleler."

28 Mayıs 1918'de bağımsızlığını ilan eden Azerbaycan, ilk anlaşmasını Osmanlı Devleti ile imzalamıştı. Rusya'da ise Bolşevikler yönetime gelmişti, hedefte de zengin petrol rezervlerini sahip Azerbaycan vardı.

Osmanlı Devleti, Azerbaycan Türklüğünün güvenliğinin sağlanmasını, Ermenilerin Karabağ'da Zenzegur'da ve diğer bölgelerde Azerbaycan Türklüğüne saldırmaktan vazgeçmesini, demir yollarının kontrolünün Osmanlı Devletine verilmesini istiyordu.

4 Haziran 1918'de Azerbaycan lideri Mehmet Emin Resulzade, Enver Paşa'ya müracaat ederek yardım istedi. Enver Paşa kardeşi Nuri Paşa'yı ordunun komutanı yaptı. Osmanlı Devleti, Birinci Dünya Savaşı'nın sonlarına gelindiğinde zor durumda olmasına karşın, Nuri Paşa komutasındaki Kafkas İslam Ordusu'nu yardım için kardeş ülkeye gönderdi.

25 Mayıs 1918'de Gence'ye ulaşan Nuri Paşa, dağınık birlikleri toplayarak Kafkas İslam Ordusu'nu kurdu. Askerleri Türk bayraklarıyla karşılayan Azerbaycanlılar, onların gelişi için kurban kesti.

Gence'ye giriş yapan binlerce Osmanlı askerinin başındaki kırmızı fesleri ve püskülleri ise uzaktan gelincik tarlasını andıran bir görüntü oluşturuyordu.

Şair Telman Hacıyev, bu askerler için "Yazın evvelinde Gence çölünde" şeklinde başlayan Laleler şiirini yazdı.

Bu arada **gelincik, Azerbaycan Türkçesinde "lale" demek.**

Gence, Göyçay, Salyan, Ağsu ve Kürdemir'i Bolşevik ve Ermenilerden temizleyen Kafkas İslam Ordusu, 30 saatlik muharebeden sonra Bakü'yü kurtardı.

İşte; Kafkas İslam Ordusu'na yazılan ve bestelenen o şiirin sözleri:

"Yazın evvelinde Gence çölünde
Çıhıblar yine de dize laleler
Yağışdan ıslanan yarpağlarını
Seripler dereye düze laleler
Hayalimden neler gelib ne geçer
Yaz gelir ellere durnalar köçer
Bulağlar semaver ağ daşlar şeker
Benzeyir çemende köze laleler
Meylim üzündeki gara haldadır
Hicranın elacı ilk vüsaldadır
Ne vahttır Bakünün gözü yoldadır
Bir gonağ gelesiz bize laleler."

(TRT HABER)



Demokrasi tarihimizin KARA GÜNÜ!

İdam edilişlerinin üzerinden 63 yıl geçti

27 Mayıs 1960 darbesinin üzerinden tam 64 yıl geçti. Demokrasiye çalınan kara leke unutulmadı! Demokrat Parti üyeleri 11 ay boyunca Yassıada'da hukuksuz gerekçelerle yargılandı.

Başbakan Adnan Menderes, Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü Zorlu ve Maliye Bakanı Hasan Polatkan için darağacı kuruldu, Polatkan ve Zorlu demokrasi şehidi oldu.

27 Mayıs 1960'ta henüz gün bile ağarmamışken Türk demokrasisine darbe vuruldu. Ordu, yönetime el koyduğunu duyurdu. Cumhurbaşkanı Celal Bayar, Başbakan Adnan Menderes, Maliye Bakanı Hasan Polatkan ve Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü Zorlu'nun da aralarında bulunduğu hükümet üyeleri gözaltına alındı.

Yassıada'da 592 sanık yargılandı

Demokrat Partililer darbenin hemen ardından Yassıada'ya götürüldü. Duruşmalar 14 Ekim 1960'ta başladı.

Cumhurbaşkanı, Başbakan, Bakanlar Kurulu, Genelkurmay Başkanı ve bürokratlar...

Toplam 592 sanık 19 ayrı suçtan yargılandı. Köpek, bebek, 6-7 Eylül, Topkapı olayları, örtülü ödenek açılan davalardan bazılarının başlıklarıydı. Yargılamalar 287 oturumla tam 11 ayda tamamlandı.

15 sanık hakkında idam cezası verildi. Milli Birlik Komitesi 4'ünü onadı. 78 yaşındaki Cumhurbaşkanı Celal Bayar'ın idam kararı yaşı nedeniyle müebbet hapse çevrildi.

16 Eylül 1961'de idam edildiler

16 Eylül sabahı İmralı'da iki darağacı kuruldu. Hasan Polatkan ve Fatin Rüştü Zorlu sabaha karşı Yassıada'dan götürüldü. Dışişleri Bakanı Zorlu ve Maliye Bakanı Polatkan, son nefeslerini darağacında verdi. Başbakan Menderes ve Bakanlar Fatin Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan'ın naaşları ailelerine teslim edilmedi. İmralı Değirmentepe'ye defnedildi. Demokrasi şehitlerine zulüm bitmek bilmedi. Kabir ziyaretlerine izin verilmedi. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın çabaları sonuç verdi.

1990'da Menderes, Zorlu ve Polatkan'ın naaşları anıt mezara defnedildi

1990 yılının nisan ayında Türkiye Büyük Millet Meclisi harekete geçti. Naaşların devlet töreni ile nakledilmesi kararı alındı. 16 Eylül 1990 sabahı feribottan indirilen naaşları Polatkan ve Zorlu'nun sevenleri karşıladı. Fatin Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan idam edildikleri 16 Eylül'den 29 yıl sonra anıt mezara defnedildi.

Demokrasiye çalınan kara leke milletin gönlünde yara olarak kaldı. Şehit Bakanlar asla unutulmadı!.. (TRT HABER)

9. TÜRKİYE CUMHURİYETİ
BAŞBAKANI

ADNAN MENDERES

Demokrat Parti Genel Başkanı

Adnan Menderes, "Yeter söz milletindir" diyerek çıktığı siyaset yolunda gerçekleştirdiği demokrasi hamleleri ve kalkınma atılımlarıyla Türkiye'de demokrasi mücadelesinin sembol isimlerinden oldu

1899
Aydın'da dünyaya geldi

1931-1945
Erken seçimde aday olmadığı halde milletvekili seçilen Menderes, kendisini aday listesine Atatürk'ün koyduğunu öğrendi

CHP Aydın Milletvekili olarak aralıksız 14 yıl parlamentoda görev aldı

1945
Toprak Reformu Tasarısının meclisteki görüşmeleri sırasında sergilediği karşı duruş sonrasında siyaset sahnesinde tanınan bir isim haline geldi

21 Eylül'de Fuat Köprülü ile birlikte partiden ihraç edildi

1946
7 Ocak'ta Celal Bayar, Adnan Menderes, Fuat Köprülü ve Refik Koraltan tarafından Demokrat Parti (DP) kuruldu

Genel seçimlerde Kütahya'dan milletvekili seçildi

1950
14 Mayıs'ta yapılan seçimlerde Demokrat Parti %53 oy alarak, meclisin %84'üne sahip oldu

Arapça ezan okuma yasağı 18 yıl aradan sonra kaldırıldı

1954
2 Mayıs'taki seçimleri DP, %56 oyla kazandı

1960
38 kişilik Milli Birlik Komitesi, 27 Mayıs'ta yönetime el koydu Menderes, Kütahya'da gözaltına alındı

1961
Yargılamalar sonucunda Adnan Menderes 17 Eylül'de idam edildi

Türk siyasetinin efsane ismi; 9'uncu Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Adnan Menderes; "Yeter söz milletindir" diyerek çıktığı siyaset yolunda gerçekleştirdiği demokrasi hamleleri ve kalkınma atılımlarıyla Türkiye'de demokrasi mücadelesinin sembol isimlerinden oldu.

Dış politikanın cesur devlet adamı

FATİN RÜŞTÜ ZORLU

Demokrat Parti
Çanakkale Milletvekili
Dışişleri Bakanı

27 Mayıs 1960 askeri darbesinin ardından idam edilen Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü Zorlu, Türk dış politikası ve Kıbrıs konusunda attığı cesur adımlarla Türkiye'nin önemli devlet adamları arasında yer aldı

1910
Fatin Rüştü Zorlu, İstanbul'da dünyaya geldi

1932
Hariciye Vekalet'i'ne meslek memuru olarak girdi

1946
Dışişleri Bakanlığı İktisat ve Ticaret Dairesi'ne Genel Müdür oldu

1952
NATO Daimi Delegesi olarak atandı

1954
NATO'dan Türk Silahlı Kuvvetlerinin ilk zirhli tümeni için gerekli teçhizatı aldı

Büyükelçilik görevinden ayrılarak Demokrat Parti'den (DP) aday oldu ve Çanakkale'den milletvekili seçildi

Devlet bakanı ve başbakan yardımcısı olarak görev yaptı

1955
Bandung Konferansı'nda Türk heyetinin başkanlık yaptı

Türkiye'nin Kıbrıs tezini açıkladı

6-7 Eylül olaylarından sonra Kasım 1955'te kabineden istifa etti

1957
Basın İşlerinden Sorumlu Devlet Bakanı oldu. Seçimlerden sonra Kasım ayında Dışişleri Bakanı oldu

1959
Zorlu'nun girişimleriyle Türkiye, Ortak Pazar'a üyelik başvurusunda bulundu

1960
27 Mayıs darbesinin ardından, 6-7 Eylül olaylarından sorumlu tutuldu ve hakkında dava açıldı

1961
Yassıada'daki diğer 19 davayla birleştirilince 16 Eylül'de idam edildi

Dış politikanın cesur devlet adamı: Fatin Rüştü Zorlu; 27 Mayıs 1960 askeri darbesinin ardından idam edilen Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü Zorlu, Türk dış politikası ve Kıbrıs konusunda attığı cesur adımlarla Türkiye'nin önemli devlet adamları arasında yer aldı.

Türk siyasetinin çalışkan ve beyefendi ismi:

HASAN POLATKAN

Demokrat Parti Eskişehir Milletvekili
Maliye Bakanı

27 Mayıs 1960 darbesinin ardından dönemin Başbakanı Adnan Menderes ve Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü Zorlu ile idam edilen Maliye Bakanı Hasan Polatkan, çalışkanlığı ve başarılı icraatlarıyla ön plana çıkan bir isimdi

1915
Eskişehir'de dünyaya geldi

1936
İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin Maliye Bölümü'nü bitirdi

Ziraat Bankası Müfettiş Yardımcısı olarak atandı

1946
21 Temmuz'da yapılan seçimlerde Eskişehir'den Demokrat Parti milletvekili seçildi

1950
Eskişehir'den tekrar milletvekili seçildi ve Menderes Hükümeti'nde Çalışma Bakanı olarak görev aldı

İstifa eden Halil Ayar'ın yerine Maliye Bakanlığı'na getirildi

1951-54
İkinci ve üçüncü Adnan Menderes hükümetlerinde de bu görevi yürüttü

1957
27 Ekim'de Eskişehir'den 4. defa Demokrat Parti milletvekili seçildi

1957-60
Askeri darbeye kadar Maliye Bakanlığı görevini sürdürdü

1960
Menderes'te Kütahya'ya geçen Polatkan, burada tutuklandı

14 Ekim'de başlayan duruşmalarda Ali İper Barbara, Ankara ve İstanbul Olayları, Anayasası İhtilal ile Vinileks dosyalarından yargılandı

1961
Polatkan, Fatin Rüştü Zorlu'yla 16 Eylül'de idam edildi

Türk siyasetinin çalışkan ve beyefendi ismi: Hasan Polatkan 27 Mayıs 1960 darbesinin ardından dönemin Başbakanı Adnan Menderes ve Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü Zorlu ile idam edilen Maliye Bakanı Hasan Polatkan, çalışkanlığı ve başarılı icraatlarıyla ön plana çıkan bir isimdi...

Anadolu Ajansı'nın (AA) 17 Eylül 1961 idamlarının, hazırladığı 63'üncü yıl dönümünde Demokrasi Şehitleri'ni anlatan infografikler

Maaşlar az gelince!..

MAAŞ OLARAK AYLIK 8.450 TL ALACAKLARINI ÖĞRENİNCE

YAKLAŞIK 200 KİŞİ İSTİFA ETTİ

TIBBİ ATIK VE TEHLİKELİ ATIK TOPLAYICISI MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI VE BELGESİ BURDUR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Tıbbi Atık ve Tehlikeli Atık Toplayıcısı Mesleki Yeterlilik Sınavı ve Belgesi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1231420

1- İdarenin

- a) Adı : BURDUR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Yeni Mah. İsmet İnönü Bulvarı No:42 15030 BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482334859 - 2482352083
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu hizmet alımının

- a) Adı : Tıbbi Atık ve Tehlikeli Atık Toplayıcısı Mesleki Yeterlilik Sınavı ve Belgesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Sağlık Kuruluşları Kaynaklı Tıbbi Atık Toplayıcısı Mesleki Yeterlilik Sınavı 95 Adet Sağlık Kuruluşları Kaynaklı Tehlikeli Atık Toplayıcısı Mesleki Yeterlilik Sınavı 95 Adet Sağlık Kuruluşları Kaynaklı Tıbbi Atık Toplayıcısı Mesleki Yeterlilik Belgesi 95 Adet Sağlık Kuruluşları Kaynaklı Tehlikeli Atık Toplayıcısı Mesleki Yeterlilik Belgesi 95 Adet Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Müdürlüğümüz ve bağlı sağlık tesisleri.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 3 (Üç) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhalenin

- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 01.10.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Müdürlüğümüz Satın Alma Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

Mesleki Yeterlilik Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verelecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verelecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Isparta'da Yaklaşık 200 Kişi İstifa Etti!

Komşu ilimiz Isparta'da, İŞKUR ile Isparta İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün işbirliğiyle, Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı okulların temizlik, bakım ve onarım işlerine destek sağlamak amacıyla 10 ay süreyle düzenlenen 700 kişilik bir İşgücü Uyum

Programı kapsamında kura ile belirlenen işçiler göreve başlamıştı.

Ancak, bu süreçte yaklaşık 200 kişi, aylık maaşlarının 8.450 TL olacağını öğrenince istifa etme kararı aldı.

Bazı işçiler işbaşı yapmadan ayrılırken, bazıları ise ilk haftanın sonunda görevlerinden çekilme kararı aldı.

HABER MERKEZİ



Isparta Gelendost Köke Köyü'nde erik ağaçları Eylül ayında yeniden çiçek açtı.

Köylüler ve uzmanlar, bu sıra dışı olayı iklim değişikliğine bağlıyor.

Isparta'nın Gelendost ilçesine bağlı Köke Köyü'nde doğa adeta tersine döndü. Eylül ayının ortasında erik ağaçlarının yeniden çiçek açması, köylüleri ve uzmanları şaşkınlığa uğrattı. Yöre

halkı, erik ağaçlarının normalde yaprak dökme zamanı olan bu dönemde tekrar çiçek açmasını "beklenmedik bir bahar havası" olarak tanımladı.

Köylüler Ne Dedi?

Köke Köyü sakinleri durumu hayretle karşılar-ken, "Sonbaharda erik çiçekleri görmek hiç aklımıza gelmezdi. Bu sıra dışı olay bize baharı hatırlatıyor" diyerek şaşkınlıklarını dile getirdiler.

Uzmanlar Ne Diyor?

Uzmanlar ise; bu olayın iklim değişikliğinin bir sonucu olduğunu belirtiyor. Ani sıcaklık dalgalanmaları ve mevsimsel düzensizlikler, bitkilerin doğal döngülerini bozarak meyve ağaçlarının bu şekilde beklenmedik zamanlarda çiçek açmasına neden olabiliyor.

Bu ilginç doğa olayı, iklim değişikliğinin tarımsal üretim ve ekosistem üzerindeki etkilerini bir kez daha gözler önüne serdi.

HABER MERKEZİ

Burdur'da Halk Eğitim kursları

Burdur Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitim Kursları Başlıyor

Burdur Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitim Merkezi, yeni dönemde açılacak kursların planlamasını tamamladı. Başvurular e-Yaygın üzerinden yapılabilir.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitimi Merkezi, yeni dönemde açılacak kursların planlamasını tamamladı. Vatandaşlar, kurslara başvurularını kolayca yapabilecek.

Kurs listesine ulaşmak ve başvuruda bulunmak için e-devlet şifrenizle e-yaygın.-meb.gov.tr adresine giriş yapmanız yeterli. Sisteme girdikten sonra, "Burdur İlçe



MERKEZ" seçeneğini işaretleyip kursları listelemek için katılmak istediğiniz kursa ön başvuru yapabilirsiniz.

Eğitim fırsatlarından faydalanmak isteyenler, başvurularını zaman kaybetmeden gerçekleştirebilir.

HABER MERKEZİ

Kurs program takvimi

Kurs No	Kurs Adı	Başlama ve Bitiş Tarihi	Kurs Günleri	Kurs Saatleri	Kurs Yeri
4213383	Bilgisayar İşletmenliği (Operatörlüğü)	23.09.2024 25.11.2024	Hafta içi Her Gün	09.30-12.30	Merkez Bina (TUREM)
4213414	Bilgisayar İşletmenliği (Operatörlüğü)	23.09.2024 25.11.2024	Hafta içi Her Gün	13.30-16.30	Merkez Bina (TUREM)
4213442	Kadın Giyim Modalist Yardımcılığı	23.09.2024 29.05.2025	Hafta içi Her Gün	08.30-11.00	Emevler Şehit Rıza Çevik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi
4213450	Giysi Tadilatçısı	23.09.2024 29.04.2025	Hafta içi Her Gün	12.00-15.00	Emevler Şehit Rıza Çevik Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi
4213616	Elde Beyaz İş	23.09.2024 14.01.2025	Pazartesi, Salı, Çarşamba	09.00-12.30	Köprübaşı Ek Bina (İnönü Mah)
4213620	Makinede Dantel Sarma Ve Piko Yapma	23.09.2024 17.01.2025	Pazartesi, Salı, Çarşamba	13.30-16.00	Köprübaşı Ek Bina (İnönü Mah)
4213630	Panama Dokuma Yapımı	26.09.2024 16.01.2025	Perşembe, Cuma	09.00-15.30	Köprübaşı Ek Bina (İnönü Mah)
4213927	Çeyiz Ürünleri Hazırlama	23.09.2024 17.01.2025	Salı, Çarşamba, Perşembe, Cuma	08.40-12.00	Köprübaşı Ek Bina (İnönü Mah)
4213933	Şiş Ve Tığ Örücülüğü İle Oyuncak Bebek Yapımı (Amigurumi)	23.09.2024 06.11.2025	Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe	13.10-17.30	Köprübaşı Ek Bina (İnönü Mah)

YENİ GÜN saha haberleri... **YENİ GÜN** ekibi alanda; **Salı Pazarı'nda...**

Burdur Balık Pazarı'nda sezon hareketliliği



palamutu özlemiş. Denizlerimizde de bol miktarda çıkmaya başladı, fiyatı da uygun. Palamut şu anda 80-100 lira arasında satılıyor, bu da vatandaş için iyi bir fiyat. Bir palamut ortalama 650-700 gram geliyor, yani kilosu 100 lira civarında. Hamsinin 150 lira olduğu düşünülürse, 100 liraya palamut gayet uygun."

Açar, satışların geçmiş yıllara göre düşük olmasına rağmen durumun idare edilebilir olduğunu belirtti ve fiyatların hava şartlarına bağlı olduğunu ekledi: "Hava sıcaklıkları bu şekilde devam ederse balık az çıkar ve fiyatlar düşmez. Fiyatların düşmesi için havaların soğuması gerekiyor. Soğuk hava olursa hem balık bol çıkar hem de vatandaşın balık tüketme ihtiyacı artar."

Burdur Balık Pazarı'nda balık fiyatları ise şu şekildeydi:

Palamut: 100 TL
Hamsi: 150 TL
Mezgit: 350 TL
Karides: 600 TL
Mercan: 250 TL
Kılçıkstız Dil: 550 TL
Deniz Turna: 300 TL
Deniz Çipura: 350 TL
Sarı Kanat: 350 TL
Kalkan: 500 TL
Olta Doğal Çipura: 450 TL



Sezonun ilerleyen dönemlerinde hava koşullarına bağlı olarak balık çeşitliliği ve fiyatlarında değişiklikler olabileceği belirtildi. YENİ GÜN MEDYA

Balık sezonunun başlamasıyla birlikte Burdur Balık Pazarı'nda da yoğunluk arttı. Salı Pazarı'nın etkisiyle vatandaşlar, taze balık almak için pazarın yolunu tuttu. Burdur'un deneyimli balıkçılarından Hakan Açar, Yeni Gün'e balık sezonu ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Hakan Açar, sezonun iyi başladığını belirterek şu açıklamayı yaptı: "Sezon gayet iyi başladı. Ancak ülkedeki ekonomik kriz nedeniyle vatandaşın alım gücü ciddi şekilde düştü, bu yüzden insanlar daha uygun fiyatlı balıklara yöneldi. Şu anda palamut mevsimi olduğu için herkes

Yumurta Fiyatları Neden Arttı?

Son günlerde artan yumurta fiyatlarıyla ilgili Burdur'da pazarıcı esnafı, fiyatların yükselmesinin kaçınılmaz olduğunu belirtiyor.

Arz-talep dengesizliği nedeniyle yumurtaya yapılan zam haberlerinin ardından, Yeni Gün Medya olarak her hafta Salı günleri Uzun Çatı altına kurulan Salı Pazarı'nda yumurtacı esnafıyla görüştük. Esnaf, yüksek maliyetler karşısında mevcut fiyatların halen uygun olduğunu vurguladı. Yumurtacı esnaflarından biri, fiyat artışlarının kaçınılmaz olduğunu belirterek şu açıklamayı yaptı: "Pazarda işler fena değil, satışlarımız güzel. Ancak zam yapıldığına dair algı yanlış. Aslında bu fiyatlar üretici için neredeyse bedava. Şu an yumurta-

nun kolisinin normalde 200 lira olması gerekir. Maalesef bugün hiçbir şeyin maliyeti düşük değil. Girdi fiyatları çok yüksek, ama çıktı ucuz olsun istiyorlar. Bu mümkün değil. Şu an yumurta en ucuz gıda maddesi.

Fiyatlarımız, yumurtanın gramajına göre değişiyor, kolisi ise araçlar da hesaba katıldığında 150 lira. Fabrikadan çıkış fiyatı 130-135 lira arasında. Bu yumurta 15 liraya taşınmaz. Mazot, poşet, karton her şey pahalı. Biz elimizden gelen en iyi hizmeti sunmaya çalışıyoruz, halkımız da üreticinin halini anlasın. Vatandaş mağdur etmiyoruz."

Esnaf, yüksek maliyetlere rağmen fiyatların en makul seviyede tutulmaya çalışıldığını belirtirken, tüketicilerin de üreticilere karşı daha anlayışlı olmalarını istiyor.

YENİ GÜN MEDYA

YUMURTA FİYATLARI NEDEN ARTTI?

Burdurlu Esnaf Anlattı

SALI PAZARINDA KAÇ LIRAYA SATILIYOR?

MAKÜ'lü Bilim İnsanları Dünya Listelerinde

Stanford Üniversitesinin koordinatörlüğünde ABD ve Hollandalı bilim insanlarından oluşan bir ekip tarafından yürütülen çalışma sonucunda "Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları" listesi yayınlandı.

"Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi'nin oluşturulmasında; nitelikli yayın sayısı, yayınların yer aldığı derginin etkisi, patent sayısı, yapılan atf sayısı, h-indeks, hm-indeks, makale sayısı, atf alan makale sayısı ve yayımlandığı derginin etkisi gibi uluslararası ölçütler kullanıldı.

Akademisyenlerin bilimsel üretkenliği ve çalışmalarının kalitesi gibi ölçütler kullanılarak yapılan sıralamada dünya genelinde 200 bini aşkın isim değerlendirildi.

Hollanda'da yer alan Elsevier şirketi tarafından yayınlanan bu çalışmada 'Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi'nde Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nden (MAKÜ) 4 akademisyen listede yer almayı başararak MAKÜ'yü uluslararası camiada gururlandırdı.

Listede; MAKÜ Eğitim Fakültesi'nden Doç. Dr. Gökmen Arslan, Turizm Fakültesi'nden Doç. Dr. Mert Gürlek, Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nden Prof. Dr. Ahmet Uyumaz ve Bucak Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi'nden Prof. Dr. Serkan Ballı 'Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi'nde yer alarak MAKÜ'yü uluslararası düzeyde temsil ettiler.

(makü basın)



ZAYİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Mimarlık - Mühendislik Fakültesi'nden aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

MUHAMMED FURKAN KARAŞIN

ZAYİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Fen - Edebiyat aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

ENES KARAHAN

Burdur'a İdare Mahkemesi



AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, yoğun çaba ve gayretler sonucunda Burdur'a İdare Mahkemesi kazandırıldığını duyurdu.

Korkmaz, bu gelişmenin Burdur halkı için büyük bir kolaylık sağlayacağını belirterek, artık hemşehrilerinin adalet

arayışında Isparta'ya gitmek zorunda kalmayacağını vurguladı.

Milletvekili Korkmaz, bu önemli hizmetin Burdur'a kazandırılmasında öncülük eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Adalet Bakan Yardımcısı Ramazan Can, Cumhuriyet Başsavcısı Osman Kara ve emeği geçen herkese teşekkür etti. Korkmaz, bu hizmetin Burdur'a hayırlı olmasını diledi.

İl Başkanı Özboyacı'dan açıklama

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı da yaptığı yazılı açıklamada; Burdur'a İdare Mahkemesi kazandırıldığını duyurarak, emeği geçenlere teşekkür etti. HABER MERKEZİ

"Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası"

"Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası" Burdur'da da çeşitli etkinliklerle kutlanıyor.

Vali Dr. Türker Öksüz, önceki gün Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla ziyarette bulunan İl Müftüsü Ali Hayri Çelik ve beraberinde yer alan din görevlilerini kabul etti. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından bu yıl "Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası" temalı kutlanan hafta kapsamında ilimizde düzenlenecek etkinliklerle ilgili Müftü Çelik'ten bilgi alan Vali Öksüz, tüm diyanet personelinin haftasını tebrik etti. Vali Öksüz ziyaret sonrası Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında İl Müftülüğü tarafından Cumhuriyet Meydanında düzenlenen 'Kutsal Emanetler Sergisinin' açılışına katıldı. HABER MERKEZİ



Burdur'da hukuk camiasında; 'vefa' örneği!

Kıdemli Avukatlara Vefa: 40 ve 50. Yıl Plaketleri Takdim Edildi



Burdur'da Kıdemli Avukatlara Plaket

Burdur'da avukatlık mesleğinde 40 ve 50 yılı geride bırakan kıdemli avukatlar, dün düzenlenen özel bir törenle onurlandırıldı.

Burdur'da avukatlık mesleğinde 40 ve 50 yılı geride bırakan kıdemli avukatlar, düzenlenen özel bir törenle ödüllendirildiler. Plaket takdimi, dün Burdur Öğretmenevi İstasyon Şubesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Törene, Türkiye Barolar Birliği (TBB) Genel Başkanı Avukat Erinç Sağkan, Burdur Baro Başkanı Avukat Ramazan Gedik, çok sayıda avukat ve stajyer avukat katıldı.

Meslek Onuru Taçlandı

TBB Başkanı Avukat Erinç Sağkan, Burdur'da gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında, hukuk camiasına uzun yıllar hizmet eden avukatları da unutmadı. Avukatlık mesleğinde 40 ve 50. yıllarını tamamlayan kıdemli hukukçulara plaketlerini takdim eden Başkan

Sağkan, bu anlamlı törende avukatları tebrik ederek şunları söyledi:

"Adaletin yılmaz savunucuları olan bu değerli meslektaşlarımız, hayatlarını hukuka ve topluma adanmışlardır. Onların bilgi birikimleri, tecrübeleri ve adalet mücadelesindeki azimleri, hepimiz için birer örnek teşkil ediyor.

Bu plaketler, gösterdikleri özveriye küçük birer teşekkürdür."

Tecrübeleri, Gençlere Işık Tutuyor

Törende söz alan Burdur Baro Başkanı Avukat Ramazan Gedik de; kıdemli avukatların meslekteki derin izlerinin genç hukukçulara yol gösterdiğini vurguladı.

Gedik, "Yıllarını mesleğe adanmış bu kıymetli meslektaşlarımız, adaletin sağlanmasında gösterdikleri çaba ile Baromuzun onuru olmuşlardır. Onların izinden yürüyen genç avukatlar için bu törende alınan plaketler, ilham kaynağı olacaktır" dedi.

Gerçekleştirilen tören, kıdemli avukatlar için vefa dolu bir buluşma olarak Burdur'daki hukuk camiasının birlik ve beraberliğini bir kez daha pekiştirdi. YENİ GÜN MEDYA

40. VE 50. YILI AŞAN AVUKATLAR

No	Sicil	İsim	Soyisim	Meslekte Süre
1	43	NATİK	BACAK	56 YIL 7 AY
2	45	HALİL	RİŞVANOĞLU	54 YIL 10 AY
3	263	HALİL	YILDIRAN	53 YIL 2 AY
4	51	KADIR	KARAKURT	52 YIL 7 AY
5	17	MEHMET	ÖZTÜRK	51 YIL 7 AY
6	43	FARUK	UÇAK	51 YIL 4 AY
7	44	MEHMET	İŞİK	51 YIL 3 AY
8	16	MEHMET	DEMİREZEN	51 YIL
9	33	EROL	PALAZ	51 YIL 4 AY
10	33	CEVLAN	EKİNCİ	51 YIL 2 AY
11	44	ZEKİ	AKSOY	49 YIL 7 AY
12	25	EBRAR ALI	ARSLAN	46 YIL 5 AY
13	13	HÜSEYİN	ÖLMEZ	44 YIL 7 AY
14	15	İBRAHİM	ŞAHİN	44 YIL 7 AY
15	16	MUSTAFA	DEMİRÖRS	44 YIL 2 AY
16	36	SİRRİ	ÇOKSAK	41 YIL 9 AY



İstanbul'da önceki gün 17 Eylül 2024 tarihinde Burdur'u ve bölgemizdeki kuruyan gölleri, sulak alanları yakından ilgilendiren bir etkinlik gerçekleşti. "Göllerimiz Kurumasın, Bir Damla da Siz Olun" mottosu ile gerçekleşen organizasyona Burdur'dan il belediye başkanı Ali Orkun Ercengiz ile CHP Burdur milletvekili İzzet Akbulut katıldı.

Burdur, Salda ve Eğirdir Gölleri başta olmak üzere bölgemizdeki göller üzerine yaptığı araştırmalar, medya'da öne çıkan uyarılarıyla bilinen, Yeni Gün'e özel makaleler hazırlayan Erol Kesici'nin de katıldığı öncülük ettiği bu organizasyon, farkındalık amacı taşıyor, göllerin kurumasına çareler arıyor...

Burdur Belediye

Başkanı Ali Orkun Ercengiz de , sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımda, Göller Yöresi'nin yok olma tehlikesiyle karşı karşıya olan göllerine dikkat çekti.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Dairesi Başkanı Dr. Önder Yüksel Eryiğit'in ev sahipliğinde

gerçekleştirilen toplantıda, göllerin korunması için yapılabilecek adımlar Dr. Erol Kesici'nin moderatörlüğünde ele alındı. Toplantıya Burdur milletvekilleri İzzet Akbulut ve Yalım Halıcı, Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, çok sayıda bilim insanı ve ilgili daire başkanları katıldı. Göllerin korunması için katkı sağlayan uzmanlar, bölgenin su kaynaklarının sürdürülebilir yönetimi üzerine öneriler sundu.

Ercengiz, "Göller bize miras değil emanettir" diyerek, göllerin korunması adına çalışmalarına devam edeceklerini belirtti. YENİ GÜN MEDYA



İstanbul'da Göller toplantısı...



TOPLANTI SONUÇ ve ÇÖZÜM BİLDİRGESİ YARIN YENİ GÜN'DE...